ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v giao trả lời Công ty TNHH

Hoa Mai để liên hệ và được

hướng dẫn tr nh t   th  t c  hồ sơ

đề nghị gia hạn thời gian sử d ng

đất d  án Xây d ng cơ sở thu

mua  chế biến nông sản  th c

phẩm xuất khẩu tại xã Hoằng

Quỳ  huyện Hoằng Hóa.

   Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - Sở Tài nguyên và  ôi trường;

     - UBND huyện Hoằng Hóa;

     - Công ty TNHH Hoa Mai.

 UBND tỉnh nhận được V n bản số 1069/SKHĐT-KTĐN ngày 25/02/2022

c a Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham mưu giải quyết việc gia thời hạn sử

d ng đất th c hiện d  án Xây d ng cơ sở thu mua  chế biến nông sản  th c phẩm

xuất khẩu tại xã Hoằng Quỳ  huyện Hoằng Hóa c a Công ty TNHH Hoa  ai  có

v n bản gửi k m).

Sau khi xem xét,  hó Ch  tịch UBND tỉnh  ê Đ c  iang có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có v n bản trả lời  hướng dẫn Công ty TNHH

Hoa Mai liên hệ với Sở Tài nguyên và  ôi trường để được hướng dẫn tr nh t

th  t c và hoàn thiện hồ sơ đề nghị gia hạn thời gian sử d ng đất d  án Xây d ng

cơ sở thu mua  chế biến nông sản  th c phẩm xuất khẩu tại xã Hoằng Quỳ  huyện

Hoằng Hóa theo đúng quy định c a pháp luật; báo cáo UBND tỉnh những vấn đề

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch UBND tỉnh  để b/cáo);

- Trung tâm  V Hành chính công tỉnh;

-  ưu: VT  NN.
       (MC96.02.22)

TL  CHỦ T CH

 T  CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T10:38:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T11:02:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T11:02:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T11:03:20+0700